

راه‌اندازی رادیو اربعین همزمان با روز اول ماه صفر

آیین راه‌اندازی رادیو اربعین با حضور مدیران رسانه ملی و میهمانان لشکری و کشوری همزمان با روز اول ماه صفر برگزار می‌شود.
آیین راه‌اندازی رادیو اربعین با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین موسوی مقدم قائم مقام رئیس سازمان صدا و سیما، حمید شاه آبادی معاون رسانه ملی، ذوالفقاری رئیس ستاد مرکزی اربعین کشور و حامد فاتحی مدیر رادیو اربعین برگزار خواهد شد.
همچنین در این مراسم مهمانان ویژه‌ای چون حجه السلام و المسلمین نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت، امیر سرتیپ دوم شاهین تقی خانی معاون فرهنگی و روابط عمومی ارتش جمهوری اسلامی ایران، یاشار نادری مدیر عامل روایت فتح، سردار هاشمی دانا مدیرعامل خبرگزاری دفاع مقدس و مهمانان دیگر از جمله معاونین و مدیران ستاد اربعین کشور، مدیران شبکه‌های رادیویی، اتحادیه رادیو و تلویزیون های اسلامی و جمعی از مسئولین کشوری و لشکری و خادمان اربعین حسینی در رسانه



رادیو اربعین

همه به کمک گردشگری می آیند

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری خبر داد

که براساس سند راهبردی گردشگری، وظایف ۱۷ دستگاه برای توسعه این صنعت ارزآور مشخص شد.
همچنین خبر دیگر این که رایزنان فرهنگی ایران از این پس وظیفه رایزن گردشگری را نیز به عهده می گیرند.

گردشگری می تواند موتور محرکی برای رشد اقتصادی باشد. از همین روست که علی اصغر مونسان وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی درباره سند راهبردی گردشگری کشور گفت: این سند پس از سال‌ها تدوین شد و برای ۱۷ دستگاه در این سند راهبردی گردشگری وظیفه تعیین شده است. این سند پیش از این برای بررسی‌های مختلف به صحن دولت آمد و مورد تصویب هیات دولت قرار گرفته و طی روزهای گذشته از سوی معاون رییس جمهوری به تمام دستگاه‌های مربوطه ابلاغ شد. یکی دیگر از نشانه‌های این امر وظیفه‌دار شدن رایزنان فرهنگی ایران برای معرفی ایران به خارجی‌ها است.

رایزنان فرهنگی و گردشگری یکی شدند

ولی تیموری معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، گفت: در پی تصویب سند توسعه گردشگری که توسط دولت تصویب و ابلاغ شده رایزنان فرهنگی از این پس رایزنان گردشگری نیز به شمار آمده و یکی شدند.

تیموری در نشست با سید محمد حسین طباطبایی رایزن جدید فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کشور فرانسه اظهار داشت: کشور فرانسه با دارا بودن رتبه نخست جذب گردشگر در دنیا از ۲ بخش اصلی برای صنعت گردشگری کشور حائز اهمیت است: نخست دارا بودن دانش فنی و تخصصی مورد نیاز که تجربه موفق آن در زمینه به‌روزرسانی ضوابط درجه‌بندی تاسیسات گردشگری و نیز تدوین استراتژی توسعه صادرات گردشگری کشور، دستاوردهای موثری به همراه داشته است.

وی افزود: در کنار موفقیت کشور فرانسه در جذب گردشگر، این کشور در اعزام گردشگر به کشورهای مختلف نیز جایگاه ویژه دارد و ایران به عنوان یک مقصد تاریخی و فرهنگی در اذهان گردشگران این کشور شناخته شده است؛ از این رو یکی از بازارهای اصلی گردشگری جمهوری اسلامی ایران نیز به شمار می آید.

معاون گردشگری همچنین با بیان اینکه کسب اطلاعات صحیح از



این بازار در تدوین برنامه علمیان حوزه بازاریابی گردشگری باری خواهد رساند؛ افزود: آنچه به عنوان تحقیقات بازار را یا خوراک علمی شامل سلیقه سفر مردم فرانسه، شبکه اجتماعی مورد علاقه‌شان تاثیرگذاری نوع تبلیغات و غیره نیاز داریم می‌تواند از طریق رایزن فرهنگی اخذ شود.

ارائه آیین‌نامه اجرایی «برند ملی گردشگری» به دولت

محمدرضا زاهد شفیعی مدیرکل دفتر مطالعات و آموزش از ارائه آیین‌نامه اجرایی برند ملی گردشگری جمهوری اسلامی ایران به هیات دولت خبر داد و این آیین‌نامه را بالاترین سند حمایتی از برند ملی گردشگری دانست.

شفیعی بیان کرد: طی چند روز آینده آیین‌نامه اجرایی برند ملی گردشگری برای تصویب به هیات دولت ارائه می‌شود.
مقدمات اولیه انجام شده و در صورت تصویب آن، برند ملی گردشگری کشور برای اولین بار صاحب آیین‌نامه می‌شود.

او با تأکید بر اهمیت این آیین‌نامه در حمایت از برند ملی گردشگری افزود: با تصویب این سند وظایف و تعهدات سایر دستگاه‌های عضو شورای راهبردی برند ملی گردشگری در قبال ساخت، مدیریت عرضه و ترویج مشخص می‌شود و اجماع بین دستگاهی برای حمایت از برند شکل می‌گیرد.

مدیر کل دفتر مطالعات و آموزش با اشاره به اهمیت اهدا نشان برند ملی گردشگری، ادامه داد: برند ملی گردشگری فاخرترین نشانی است که به کالاها و خدمات ویژه گردشگری و کسانی که در مسیر

حضور دارند.در این آیین ضمن گرامیداشت یاد شهید قاسم سلیمانی و شهدای مدافع حرم و دفاع مقدس به طور رسمی فعالیت رادیو اربعین آغاز می‌شود.
پخش تیزر های تصویری «رادیو اربعین»، «شعار اربعین ۹۹»، اجرای گروه هم آوایی «صفر عشق» و نماهنگ های دیدنی بخش هایی از برنامه های پیش بینی شده در این مراسم است.

این آیین ساعت ۱۰:۱۵ در استودیوی شماره یک ساختمان شهدای رادیو آغاز می‌شود. عاشقان و دلدادگان حسینی می‌توانند پخش زنده رادیویی آن را از رادیو موج اف ام ردیف ۹۵.۵ و برای نخستین بار بصورت تصویری این مراسم و برنامه های منتخب رادیو اربعین را در ایام ماه صفر از درگاه های ابرانصد، هیات آنلاین و تکیه دنبال کنند.

در روزهای آتی گزیده این مراسم در قالب مستند گزارشی از شبکه های رادیویی و تلویزیونی نیز به روی آنتن خواهد رفت.

تعالی و توسعه گردشگری تلاش می‌کنند، داده خواهد شد.

طرح موضوعات اساسی صنعت گردشگری با حضور ۳۰ کشور

یکصد و دوازدهمین نشست شورای اجرایی سازمان جهانی گردشگری با حضور ۳۰ کشور جهان برای مطرح کردن موضوعات اساسی صنعت گردشگری از سوی وزرای گردشگری و با حضور ولی تیموری معاون گردشگری وزارت به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در کشور «گرجستان» برگزار می‌شود.مباحثی از جمله آغاز فرآیند انتخاب دبیرکل جدید سازمان

جهانی گردشگری (UNWTO) در بازه زمانی سال‌های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۵، ارائه راهکارهای اجرایی کشورهای عضو در چارچوب شعار سازمان جهانی گردشگری شامل «گردشگری و توسعه روستایی» با رویکرد اصلی حفظ و احیای سنت‌ها، بهبود شرایط اقتصادی و نیز ایجاد فرصت‌های شغلی برابر برای روستاییان از جمله مهم‌ترین موضوعاتی است که در

این نشست مطرح خواهد شد.

درآمدهای گردشگری می‌تواند بخشی از نیازهای ارزی و اشتغال را مرتفع کند

اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری، در جلسه دیدار وزیر و تعدادی از مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به ویژگی‌ها و جاذبه‌های متعدد گردشگری ایران گفت: ایران از ویژگی‌های منحصر به فرد تمدنی و تاریخی برخوردار است و بسیاری از گردشگران جهان علاقه‌مند هستند از طبیعت، جنگل‌ها و جاذبه‌های مذهبی، تاریخی وتمدنی ایران بازدید کنند.
معاون اول رییس جمهوری همچنین با اشاره به آثار و پیامدهای شیوع ویروس کرونا بر صنعت گردشگری خاطر نشان کرد: امروز در دوره‌ای خاص از نظر گردشگری قرار گرفته‌ایم و صنعت گردشگری در یکی از سخت‌ترین شرایط قرار گرفته است و توصیه‌های پزشکی در کشورها برای بر در خانه ماندن و به مسافرت نرفتن باعث شده تا صنعت گردشگری و فعالان این عرصه دچار آسیب‌ها و خسارات مالی فراوانی شوند.

جهانگیری با تأکید بر اهمیت توسعه صنعت گردشگری در ایران تصریح کرد: امروز که کشور با محدودیت درآمدهای ارزی و تحریم فروش نفت مواجه است، توسعه گردشگری و درآمدهای حاصل از این صنعت می‌تواند بخشی از نیازهای ارزی را مرتفع کرده و ضمن ایجاد فرصت‌های شغلی، درآمدهای مردم را نیز افزایش دهد.

مرمت خانه تاریخی افضل در شوشتر آغاز شد



شوشتر» به صورت یکجا به عنوان دهمین اثر ایران در فهرست میراث جهانی یونسکو با شماره ۱۳۱۵ به ثبت رسید.

سند تاریخی در فهرست میراث فرهنگی و یک اثر ثبت جهانی است.

این شهر با بیش از ۱۰۰ بنای آبی تاریخی متعلق به دوران مختلف از شهرهای کهن ایران است و شاهکارهای مهندسی آب در این شهرستان، شوشتر را به عنوان موزه مهندسی آب در جهان تبدیل کرده است.

سازه های آبی تاریخی شوشتر مجموعه ای به هم پیوسته از پل ها، بندها، آسیاب‌ها، آبشارها، کانال ها و تونل های عظیم هدایت آب هستند که در ارتباط با یکدیگر کار می‌کنند و در دوران هخامنشیان تا ساسانیان برای بهره گیری بیشتر از آب رودخانه استفاده می‌شدند. در سفرنامه زان دیولاوآ باستان شناس فرانسوی از مجموعه سازه های آبی شوشتر به عنوان بزرگ ترین مجموعه صنعتی پیش از انقلاب صنعتی یاد شده

است. آثار باستانی این سازه های آبی، با عنوان «نظام آبی تاریخی

«بوم و بانو»؛ روایت تاریخ با چاشنی عشق و مذهب

تکمیل تصاویر ذهنی مخاطبان از آنچه در واقع رخ داده و زیر و بم های آن با زبان هنر پردارذ.

این کارشناس ادامه داد: شاید بتوان تعهد به تاریخ راویزگی بارز و قابل توجه و تامل «بوم و بانو» دلست. روایت وقایع اجتماعی تاریخ معاصر از کشف حجاب تا تجدد غربی که با دیکتاتوری رضا خان وارد ایران می‌شود و حتی رول ممنوعیت عزاداری برای حضرت سیدالشهدا(ع) با زبان هنر و خلق تصاویری که قابل رمزگشایی در ذهن اکثریت مخاطبان است سبب گرایش بیننده با این مجموعه و داستان پرکشش آن شده است.
وی اظهارداشت: علاوه بر تعهد به تاریخ مخصوصا در ترسیم فضاها بن مایه های پژوهشی این اثر نیز رو از آن آثار معمول متمایز می‌کند. این درون مایه سبب می‌شود مخاطب با دیدن یک درام، متوجه سیر تاریخی رخ دادها نیز بشود. اینکته این نگاه به تجدد و غرب گرایی حاکمان آن زمان چگونه به سمت قلع و قمع داشته های سنتی و فرهنگ اصیل ایرانی حرکت کرده و چگونه یی کفایتی سیاسی و برخورد‌های غیرعقلانی یک حاکم می‌تواند به سمت و سوی فقیرسازی فرهنگی یک کشور حرکت کند و عناصر قدرت یک کشور را با دست خود به محاق ببرد، در جمله خروجی‌های این سریال با لایه‌بندی‌های متن و محتوایی آن است.

وی ادامه داد: تلفیق عناصر متعدد و مورد نیاز برای توفیق در به تصویرکشیدن تاریخ با چاشنی‌های هنری مورد نیاز آنچیزی است که با اعتماد به سابقه سعیدسلطانی می‌توان از آن با خیالی آسوده گذر کرد و در جزر و مدهای داستانی و تاریخی اثر غوطه ور شد و با رفت و برگشت مخاطب به سالیان دور و وقایع آن، نسبت به امروز و تطبیق ادعاهای پهلوی های خارج نشین، دریافت که اگر همان رول تاریخی ادامه می‌یافت هویت زدایی ایرانی و اسلامی کامل محقق شده بود.
نصیری در پایان گفت: در قحطی برنامه سازی هدفمند و منبعث از خلاقت و دارای روایی دقیق، «بوم و بانو» ما را با روایتی ایرانی به آن سوی تاریخ می‌برد. تاریخی که اگر از آن مطلع نباشیم ما را در کنش های حال حاضرمان نیز دچار خطای محاسباتی جدی خواهد کرد. باید منتظر و همراه شد و ادامه دلستان پرکشش این سریال را از شبکه دو دنبال کرد.

فراخوان مسابقه مهر

حسینی اعلام شد

به مناسبت هفته دفاع مقدس و فرا رسیدن ایام اربعین حسینی، مسابقه کلیپ و نماهنگ مهرحسینی در اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش فارس از اهواز، به مناسبت هفته دفاع مقدس و فرارسیدن ایام اربعین حسینی مسابقه کلیپ و نماهنگ مهرحسینی به همت کانون فرهنگی نجوای یاس در اهواز برگزار می‌شود.

افراد می‌توانند آثار خود را با محوریت دفاع مقدس و ماهمحرم در شرایط کرونا، در قالب کلیپ و نماهنگ سه دقیقه‌ای برای شرکت در مسابقه ارسال نمایند.

مهلت ارسال آثار به مسابقه مهرحسینی تا ۴ مهرماه ۹۹ خواهد بود و به آثار برتر هدایایی اعطا خواهد شد.
زمان اعلام نتایج این مسابقه ۲۷ مهرماه ۹۹ است.

شرکت‌کنندگان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به شماره روابط عمومی کانون نجوای یاس ۰۹۳۶۲۵۵۰ تماس بگیرند.

در آستانه‌هفته دفاع مقدس؛

تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب

مربع‌های قرمز منتشر خواهد شد



در آستانه‌چهلمین سالگرد آغاز دفاع مقدس، «نهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت» همراه با انتشار تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب «مربع های قرمز» از سوی مؤسسه پژوهشی – فرهنگی

انقلاب اسلامی برگزار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، این مراسم امروز در جوار مزار شهدای دفاع مقدس، با حضور جمع محدودی از پیشکسوتان جهاد و مقاومت و فعالان حوزه‌ی ادبیات و هنر دفاع مقدس، با رعایت دستور العمل‌های بهداشتی در گلزار شهدای بهشت زهرا سلام... عليها برگزار می‌شود.

کتاب «مربع‌های قرمز»، خاطرات شفاهی حاج حسین یکتا است که به قلم خانم زینب عرفانیان تدوین و توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر شده است.

این مراسم به صورت زنده از سایت و صفحات پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.IR در شبکه‌های اجتماعی پخش خواهد شد.

بازتاب یک قرارداد آمریکایی

با بازی شهاب حسینی

ددلاین در گزارشی اختصاصی به پوشش اخبار مربوط به قرارداد اکران فیلم «آن شب» به کارگردانی کوروش اهری در آمریکا پرداخته است.

به گزارش ایسنا، کمپانی IFC Midnight توزیع این فیلم را به کارگردانی کوروش اهری در آمریکای شمالی را برعهده گرفت تا در نوبت اکران ژانویه ۲۰۲۱ قرار بگیرد.

«آن شب» اولین فیلم تولید شده ایرانی در ایالات متحده است که با دریافت مجوز اکران در ایران ساخته شده است.

این فیلم که در آمریکا فیلمبرداری شده است اولین فیلم بلند کوروش اهری با بازی شهاب حسینی (برنده نخل طلای بهترین بازیگر مرد برای فیلم فروشنده از جشنواره فیلم کن ۲۰۱۶) و نیوشا جعفریان است.

داستان فیلم در مورد زوج جوانی است که به همراه دختر یک ساله شان خود را محبوس در هتلی قدیمی می‌یابند. علیرغم تلاششان برای اقامتی دلپذیر در این هتل عجیب و وهم آور نیرویی خارجی آن دو را وادار به ابراز رازهای درونی اشان که از یکدیگر پنهان نگهداشته اند می‌کند. آنها با دقت همه چیز و هر کسی را که در مسیرشان قرار دارد زیر سوال می‌برند. در این فیلم جورج مگوایر (باشگاه مبارزه، پیگیری خوشبختی) نیز حضور دارد. اهری در این باره به ددلاین گفت: از اینکه یک شریک دلسوز و حامی IFC Midnight را پیدا کرده ایم، خوشحالم. این فیلم یک اثر روانشناختی مهیج ترسناک است که در پیرامون یک زن و شوهر ایرانی ایجاد می‌شود، اما در لایه‌های زیرین آن یک وضعیت انسانی مشترک ، در عین حال بسیار پیچیده را شاهد هستیم که قصد دارد ذهن مخاطبان را تحریک کند.

به گفته وی فیلم «آن شب» قصد دارد در سینماها دیده شود و ما خوشحالم که IFC Midnight علی رغم شرایط فعلی حاکم بر جامعه از سوی اپیدمی کرونا چنین اتفاقی را رقم زده است. ما از همکاری با تیم فوق‌العاده IFC Midnight برای انتقال این تصویر به جهانیان هیجان زده هستیم.